
PRANÍ PENĚZ S IMUNITOU: SKUPINA
ZLOČINCŮ SE DALA DOHROMADY PŘED
STO LETY A ROZHODLA SE, ŽE BUDE
VLASTNIT SVĚT!
- CZ24 News | 10. ledna 2023

SVĚT: Skupina zločinců se dala dohromady před sto lety a rozhodla se, že bude vlastnit svět, bude
mít veškerou moc, vytvoří a shromáždí všechny peníze a udrží všechny v neustálém cyklu, aby je
oklamali. Nejen, že se ho chystali postavit, jak uznali za, ale chystali se vybudovat
nejpropracovanější zotročovací systém, jaký tento svět viděl – takový, který dává plnou imunitu,
umožňuje jim fungovat zcela mimo zákon, a šli. udělat to, aniž by si to někdo uvědomoval, dokud
nebylo příliš pozdě. Tito dobrovolní „vládci“ se domnívají, že jsou nedotknutelní, vytvořili dokumenty,
které to říkají, a smějí se lidstvu, když se lidé pohybují svými životy, aniž by si tohoto
propracovaného schématu vědomi.

Toto je příběh, který je třeba sdílet se světem jako každým státním zákonodárcem, který by měl
okamžitě přikročit k vytvoření nezávislosti na Federálním rezervním systému a centrálních bankách
a prosadit náš ústav a zákony o finančním řízení, aby chránil suverenitu na státní a místní
úrovni. . To by mělo zahrnovat kroky k znovuzískání nezákonně odcizených peněz, zabránění
současným a budoucím nezákonným výdajům našich daňových peněz a ukončení výsad Suverénní
imunity, které byly využívány k zapojení do systematické trestné činnosti a vydírání.

• 76 mezinárodních organizací a bank požívá imunit, výsad a daňových výjimek

• GAVI, Big Pharma a CERN požívají obdobné imunity

• Banka pro mezinárodní platby má suverénní imunitu a některé z těchto imunit se vztahují na její
členy, kterými jsou 63 centrální banky a Federální rezervní systém, zatímco jiné imunity se vztahují
na „systémově důležité instituce“

• Těmito organizacemi a bankami prošly biliony dolarů a tištěných peněz daňových poplatníků bez
transparentnosti a odpovědnosti, protože pokračují v budování globálního zotročovacího systému

• Stovky, ne-li tisíce, nevládních organizací a korporací spolupracují s těmito organizacemi a
bankami a jejich prostřednictvím, z nichž některé mají dohody, smlouvy NDA a/nebo prodlouženou
imunitu

Nefungují nad zákonem, jednají zcela mimo zákon.

Část 2 se ponoří hluboko do souvislostí, které odhalují větší skupinu tahající za nitky, která se zdá
být málo či vůbec žádná, a ukazuje, jak daleko to sahá a skutečnou moc, kterou všichni mají – tam,
kde zákony a ústava zdánlivě neexistují. pro ně.

Stáhněte si tuto úplnou zprávu ve formátu pdf z The Bookshop >

https://cz24.news/prani-penez-s-imunitou-skupina-zlocincu-se-dala-dohromady-pred-sto-lety-a-rozhodla-se-ze-bude-vlastnit-svet/
https://cz24.news/prani-penez-s-imunitou-skupina-zlocincu-se-dala-dohromady-pred-sto-lety-a-rozhodla-se-ze-bude-vlastnit-svet/
https://cz24.news/prani-penez-s-imunitou-skupina-zlocincu-se-dala-dohromady-pred-sto-lety-a-rozhodla-se-ze-bude-vlastnit-svet/
https://cz24.news/prani-penez-s-imunitou-skupina-zlocincu-se-dala-dohromady-pred-sto-lety-a-rozhodla-se-ze-bude-vlastnit-svet/
https://www-coreysdigs-com.translate.goog/bookshop/?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp


Poslechněte si, jak Corey Lynn a Edge diskutují o této zprávě na jejich Dig It! podcast

Plná zvuková verze této zprávy:

Kontrolní rámec

Tento dualistický svět, který vytvořili, daleko přesahuje to, co si většina představovala. Nejde ani tak
o to, že by tito jednotlivci a organizace byli „nad zákonem“, jako spíše o to, že jednají zcela mimo
zákon a udělili si k tomu povolení výkonnými nařízeními, smlouvami a vytvořením BIS. Struktura,
kterou vytvořili, je v jistém smyslu podobná pyramidové hře. Na vrcholu věže ze slonoviny sedí BIS,
Banka pro mezinárodní platby, se suverénní imunitou. Při provádění konkrétních činností v rámci
BIS se tato imunita vztahuje na její členy, které tvoří 63 globálních centrálních bank a měnových
orgánů, Federální rezervní systém plus pojistitelé a platební systémy prostřednictvím jejich dceřiné
společnosti, které BIS považuje za „systémově důležité instituce“. .“

Jako by to nebylo dost špatné, bude to ještě horší. USA poskytly 76 veřejným mezinárodním
organizacím imunity, výsady a daňové výjimky z roku 1946, pouhých 10 let poté, co BIS rozšířila
svou imunitu Haagskou úmluvou z roku 1936. Některé z organizací navíc přidaly imunitu
prostřednictvím smluv.

Pod touto vrstvou existují stovky nevládních organizací, korporací a univerzit, které působí spolu s
mezinárodními organizacemi a jejich prostřednictvím, které mají imunitu a privilegia – z nichž
některé podepsaly dohody a smlouvy o mlčenlivosti, jiným byla prodloužená imunita.

Postup je celkem jednoduchý. Peníze se v podstatě perou prostřednictvím organizací a bank, které
mají malou úroveň transparentnosti nebo odpovědnosti, a šíří se do více zemí, takže je mnohem
snazší toho dosáhnout.

Tím to ale nekončí. Kromě imunit, kterých se těší tyto banky a organizace, požívá GAVI Billa Gatese
také imunit a výsad. Světová banka samozřejmě slouží v představenstvu, spravuje jejich finance a je
správcem, který požívá rozsáhlého množství imunit a výsad všech pěti ramen Skupiny Světové
banky. Spojte to s uvolněním odpovědnosti vůči velkým farmaceutickým společnostem, pokud jde o
vakcíny, a toto je recept na katastrofu. Dokonce i CERN má status mezinárodní imunity, odděleně od
seznamů uvedených v této zprávě.

Na dne této pyramidy jsou civilisté, kteří platí, dodržují soubor zákonů daně, kterými se ostatní nikdy
nemusí zabývat, a kteří naivně věřili, že tyto organizace a banky jednají v jejich nejlepším zájmu,
zatímco oni plní. biliony dolarů na vybudování systému zotročování lidí a velká vláda jim přivádí
dolary daňových poplatníků. Takhle to dokázali tak dlouho, beze strachu a svědomí.

Co je důležité organizace si velmi důležité o těchto konkrétních, je skutečnost, že pokrývají všechna
odvětví. Jinými slovy – ti, kdo stojí za těmito organizacemi a bankami, jsou budoucími vládci světa,
pokud je nezastavíme. Jejich rámec již existuje. Co je třeba udělat pro zastavení této bandy
zločineckých postav, které si vymyslely, jak si pro sebe vytvořit zvláštní privilegia, mimo systém,
podepsaly nějaké kousky papíru a prohlásily, že mají imunitu krást také vydělané peníze lidí?

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://rumble.com/v1m4r3w-dig-it-160-laundering-with-immunity-part-1.html
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.gavi.org/news/media-room/gavi-recognised-international-institution
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://documents1.worldbank.org/curated/zh/928871468197087690/pdf/The-World-Bank-s-partnership-with-the-GAVI-alliance.pdf


Zákon o imunitách mezinárodních organizací (IOIA) z 29.
prosince 1945

Téměř okamžitě po druhé světové válce přijal Kongres zákon o imunitách mezinárodních organizací,
který byl podepsán 29. prosince 1945. Tím byly zavedeny imunity, privilegia a daňové výjimky pro
mezinárodní organizace, které by podle pravidel mezinárodního práva nemusely být považovány za
mezinárodní organizace. zákony, jako je například Globální fond.

Co definuje kvalifikovanou „mezinárodní organizaci“? IOIA uvádí: „Pro účely této hlavy výraz
„mezinárodní organizace“ znamená veřejnou mezinárodní organizaci, ve které se Spojené státy
účastní na základě jakékoli smlouvy nebo na základě pravomoci jakéhokoli aktu Kongresu, který
takovou účast povoluje nebo přiděluje taková účast…”

Jakmile byla IOIA schválena, bylo na základě zmocnění prezidenta (prezidentů) udělit tato privilegia
mezinárodním organizacím výkonným nařízením. Prezident má také pravomoc podmínit, omezit nebo
zrušit jmenování. Zatímco několik z nich získalo omezená privilegia, nezdá se, že by byla žádná
odvolána, s výjimkou organizací, které se rozpustily. V roce 1983 však prezident Ronald Reagan
rozšířil další imunitu před soudy a stíhání na Interpol a v roce 2009 prezident Barack Obama udělil
další výhody.

IOIA uvádí, že „Mezinárodní organizace … požívají stejné imunity vůči žalobám a jakékoli formě
soudního řízení, jakou požívají zahraniční vlády, s výjimkou případů, kdy se takové organizace mohou
imunity výslovně vzdát. To jim dalo absolutní imunitu. V roce 1976 byl přijat zákon o zahraničních
suverénních imunitách, který vytvořil určitá omezení imunit, ale zdálo se, že IOIA v této záležitosti
zůstala vágní.

Pokud jde o imunity a výsady, existují země, které je udělují mezinárodním organizacím podle svých



vlastních kritérií a pravidel, existují dohody o sídle, které poskytují další imunity a výsady, a existují
mezinárodní smlouvy, které imunity a výsady rovněž přiznávají. Jedna organizace může mít jednu,
dvě nebo všechny tři současně. Globální fond má například výsady ze strany USA a mezinárodní
smlouvy s více zeměmi, přičemž ve Švýcarsku má další imunity, včetně dohody o sídle. Jinými slovy,
jsou chráněni až po uši.

Imunity, privilegia a daňové výjimky podle statutu IOIA

Všimněte si, že v tomto zákoně, stejně jako ve smlouvě, se často říká, „pokud není imunita zbavena“,
a co tím myslím, že interní vedoucí organizace rozhodnou, zda chtějí imunitu zbavit, aby mohl
konkrétní případ spatřit světlo světa u soudu, mimo organizaci využívající svou vnitřní radu pro
takové debaty nebo právní kroky. Pokud se nestalo něco tak pobuřujícího, jako je vražda jiného
zaměstnance, je nepravděpodobné, že by se nějaká organizace vzdala svých práv na imunitu, aby
mohla spory řešit sama.

Toto je shrnutí jejich schopnosti fungovat mimo zákon. Úplnou verzi IOIA si lze podrobně
prohlédnout prostřednictvím původního zákona podepsaného zákonem, Yale Law School , nebo pro
více informací navštivte Wikipedii .

• Mezinárodní organizace, jejich majetek a majetek, ať se nacházejí kdekoli a kdokoli je držen,
požívají stejné imunity vůči žalobám a jakékoli formě soudního řízení, jakou mají zahraniční vlády,
pokud se organizace nevzdá jejich imunity

• Imunita vůči prohlídce a zabavení majetku a majetku, ať se nacházejí kdekoli a kdokoli je drží

• Archivy jsou nedotknutelné

• Osvobození od majetkových daní, vnitřních daní z příjmu, komunikačních daní, daní z přepravy
osob nebo majetku, cel a daní

• Vstup úředníků a zaměstnanců a jejich rodinní příslušníci, bez kontrol ze strany celníků

• Úředníci a zaměstnanci jsou osvobozeni od soudních sporů nebo jakýchkoli jiných právních kroků v
souvislosti s činnostmi souvisejícími s prací

• Zaměstnanci jsou osvobozeni od daně z příjmu, pokud nejsou občany USA nebo jsou jak občany
USA, tak občany Filipínského společenství

. ve Spojených státech nevyžadují žádnou cizince nebo snímání otisků prstů nebo registraci
zahraničních agentů

• Pokud ministerstvo zahraničí rozhodne, že další přítomnost osob z mezinárodní organizace ve
Spojených státech již není žádoucí, nebo pokud ministerstvo Stát přeje odejmout registraci, výjimku
a imunitu samotné mezinárodní organizace, má k tomu pravomoc

76 Mezinárodní organizace s imunitou a výsadami

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=http://archive.ipu.org/finance-e/PL79-291.pdf
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=http://archive.ipu.org/finance-e/PL79-291.pdf
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://avalon.law.yale.edu/20th_century/decad034.asp
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://en.wikipedia.org/wiki/International_Organizations_Immunities_Act


Níže uvedený seznam je v pořadí, ve kterém byly imunity poprvé uděleny těmto organizacím. Jak
každý může vidět, Truman byl nápomocný při zahájení tohoto procesu s 20 nominacemi a Bill Clinton
drží druhé místo. Od prezidenta Trumana každý prezident poté vydal imunitu různým organizacím, s
výjimkou prezidenta Trumpa a dosud Bidena.

Toto je úplný seznam, který obsahuje organizaci, datum jejího založení, sídlo, data, kdy jim byla
udělena imunita a kým, a odpovídající čísla výkonných příkazů, která byla přísně
kontrolována. Všimněte si také, že některé z těchto organizací mají také smlouvy, které jim poskytují
další imunity a výsady, jako je OSN. Tomu se bude dále věnovat část 2.

Organizace amerických států (dříve Panamerická unie)
Založena: 1890 (zakládací listina byla oficiálně vytvořena 30. dubna 1948)
Sídlo: Washington DC
Stav IOIA: EO 9698 19. února 1946 Harry S. Truman a EO 10533 června 3, 1954 od Dwighta
Eisenhowera

Mezinárodní organizace práce (založená při Společnosti národů, nyní součást OSN)
Založena: říjen 1919
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 9698 19. února 1946 – Harry S. Truman

Organizace spojených národů pro výživu a zemědělství



Založena: 16. října 1945
Sídlo: Řím, Itálie
Stav IOIA: EO 9698 19. února 1946 – Harry S. Truman

Organizace spojených národů
založena: 24. října 1945
Sídlo: New York
IOIA Stav: EO 9698 19. února 1946 – Harry S. Truman

Pan American Health Organization (dříve Pan American Sanitary Bureau)
Založeno: 2. prosince 1902
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 9751 dne 11. července 1946 a EO 10025 dne 30. prosince 1948 Harry S. Truman a EO
10864 dne 18. února 1960 Dwight D. Eisenhower

Meziamerický statistický institut
založen: 12. května 1940
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 9751 dne 11. července 1946 a EO 10025 dne 30. prosince 1948 Harry S. Truman a EO
10864 dne 1. února 19608 Dwight D. Eisenhower

Meziamerický institut pro spolupráci v zemědělství (dříve Meziamerický institut pro zemědělské
vědy)
Založen: 1942
Sídlo: San Jose, Kostarika
Stav IOIA: EO 9751 11. července 1946 – Harry S. Truman

Mezinárodní banka pro obnovu a rozvoj (Světová banka)
Založena: červenec 1944 (otevřela 25. června 1946)
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 9751 11. července 1946 – Harry S. Truman

Mezinárodní měnový fond (OSN)
Založen: červenec 1944
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 9751 11. července 1946 – Harry S. Truman

International Wheat Advisory Committee (International Wheat Council)
Založení: 1933
Sídlo: Londýn, Anglie
Stav IOIA: EO 9823 24. ledna 1947 – Harry S. Truman

International Telecommunication Union (est jako International Telegraph Union, nyní pod OSN)
Založení: 17. května 1865
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
IOIA Status: EO 9863 31. května 1947 – Harry S. Truman

Organizace spojených národů pro výchovu, vědu a kulturu (UNESCO) – Organizace spojených
národů
: 16. listopadu 1945
Sídlo: Paříž, Francie
Stav IOIA: EO 9863 31. května 1947 – Harry S. Truman



Mezinárodní organizace pro civilní letectví (OSN)
Založena: 4. dubna 1947
Sídlo: Montreal, Kanada
Stav IOIA: EO 9863 31. května 1947 – Harry S. Truman

Mezinárodní poradní výbor pro bavlnu
Založen: 1939
Sídlo: Washington DC
Stav IOIA: EO 9911 19. prosince 1947 – Harry S. Truman

Mezinárodní smíšená komise – Spojené státy americké a Kanada
Založení: 1909
Sídlo: Ottawa, ON a Washington, DC
Stav IOIA: EO 9972 25. června 1948 – Harry S. Truman

Světová zdravotnická organizace (OSN)
Založena: 7. dubna 1948
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 10025 30. prosince 1948 – Harry S. Truman

Pacifická komunita (dříve South Pacific Commission)
Založeno: 1947
Sídlo: Noumea, Nová Kaledonie
IOIA Stav: EO 10086 25. listopadu 1949 – Harry S. Truman

Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj (OECD) – (dříve Organizace pro evropskou
hospodářskou spolupráci)
Založena: 16. dubna 1948 (změněna na OECD 30. září 1961)
Sídlo: Paříž, Francie
Stav IOIA: EO 10133 dne 27. června 1950 – Harry S. Truman

Meziamerická rada pro obranu
Založena: leden 1942
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 10228 26. března 1951 – Harry S. Truman

Mezinárodní organizace pro migraci (dříve Prozatímní mezivládní výbor pro pohyb migrantů pro
Evropu a Mezivládní výbor pro evropskou migraci)
Založena: 6. prosince 1951
Sídlo: Grand-Saconnex, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 10335 28. března 1952 – Harry S. Trumane

International Finance Corporation (pod Světovou bankou)
Založeno: 20. července 1956
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 10680 dne 2. října 1956 – Dwight D. Eisenhower

Světová poštovní unie (založená Bernskou smlouvou, nyní pod OSN)
Založena: 9. října 1874
Sídlo: Bern, Švýcarsko
IOIA Status: EO 10727 31. srpna 1957 – Dwight D. Eisenhower

Mezinárodní agentura pro atomovou energii (OSN)



Založena: 29. července 1957
Sídlo: Vídeň, Rakousko
Stav IOIA: 10727 31. srpna 1957 – Dwight D. Eisenhower

International Hydrographic Bureau
Založeno: 21. června 1921
Sídlo: Monte Carlo, Monako
Stav IOIA: EO 10769 29. května 1958 – Dwight D. Eisenhower

Mezinárodní námořní organizace (dříve Mezivládní námořní poradní organizace – OSN)
Založena: 17. března 1958
Sídlo: Londýn, Spojené království
Stav IOIA: EO 10795 13. prosince 1958 – Dwight D. Eisenhower

Světová meteorologická organizace (OSN)
Založena: 23. března 1950
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 10676 dne 1. září 1959 – Dwight D. Eisenhower

Inter-American Development Bank
Založena: 8. dubna 1959
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 10873 dne 8. dubna 1960 Dwight D. Eisenhower a EO 11019 dne 27. dubna 1962 John
F. Kennedy

International Pacific Halibut Commission
Založena: 1923
Sídlo: Seattle, WA
IOIA Stav: EO 11059 23. října 1962 – John F. Kennedy

Meziamerická komise pro tropické tuňáky
Založena: 1949
Sídlo: San Diego, CA
IOIA Stav: EO 11059 23. října 1962 – John F. Kennedy

Great Lakes Fishery Commission
Založena: 1955
Ředitelství: Ann Arbor, MI
IOIA Stav: EO 11059 23. října 1962 – John F. Kennedy

International Coffee Organization (zřízena pod záštitou OSN)
Založena: 1963
Sídlo: Londýn, UK
Status IOIA: EO 11225 22. května 1965 a EO 11449 Lyndon B. Johnson

Asian Development Bank
Založena: 19. prosince 1966
Sídlo: Mandaluyong, Filipíny
Stav IOIA: EO 11269 dne 14. února 1966 a EO 11334 dne 7. března 1967 Lyndon B. Johnson

Inter-American Investment Corporation
Založeno: 1985
Sídlo: Washington, DC



Stav IOIA: EO 11269 dne 14. února 1966 Lyndon B. Johnson a EO 12567 dne 2. října 1986 Ronald
Reagan

Evropská banka pro obnovu a rozvoj
Založena: 1991
Sídlo: Londýn, Spojené království
Stav IOIA: EO 11269 dne 14. února 1966 Lyndon B. Johnson a EO 12766 dne 18. června 1991
George HW Bush

Evropská kosmická agentura (dříve European Space Research Organization)
Založena: 1964
Sídlo: Paříž Francie
IOIA Stav: EO 11318 5. prosince 1966 a EO 11351 22. května 1067 Lyndon B. Johnson, EO 11760
19. ledna 1947 od Richarda Nixona a EO 12766 z 18. června 1991 od George HW Bushe

Mezinárodní sekretariát pro dobrovolnickou službu (dříve sekretariát Mezinárodního mírového
sboru)
Založen: leden 1963
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 11363 20. července 1967 – Lyndon B. Johnson

United International Bureau for the Protection of Intellectual Property (BIPRI)
Založeno: 1893
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
IOIA Status: EO 11484 29. září 1969 – Richard Nixon

Světová celní organizace (dříve Rada pro celní spolupráci)
Založena: 26. ledna 1952
Sídlo: Brusel, Belgie
Stav IOIA: EO 11596 5. června 1971 – Richard Nixon

Africká unie (dříve Organizace africké jednoty)
Založena: 25. května 1963
Sídlo: Addis Abeba, Etiopie
Stav IOIA: EO 11767 dne 19. února 1974 Richard Nixon a EO 13377 dne 13. dubna 2005 George W.
Bush

Světová organizace duševního vlastnictví (OSN)
Založena: 14. července 1967
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
IOIA Status: EO 11866 dne 18. června 1975 – Gerald Ford

International Development Association (pod Světovou bankou)
Založena: 24. září 1960
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 11966 dne 19. ledna 1977 – Gerald Ford

Mezinárodní centrum pro řešení investičních sporů (pod Světovou bankou)
Založeno: 4. října 1966
Sídlo: Washington DC
Stav IOIA: EO 11966 dne 19. ledna 1977 – Gerald Ford

Mezinárodní centrum pro vývoj hnojiv



Založeno: říjen 1974
Ředitelství: Muscle Shoals, AL
IOIA Stav: EO 11977 14. března 1977 – Jimmy Carter

International Mobile Satellite Organization
Založeno: 16. července 1979
Sídlo: Londýn, Spojené království
Stav IOIA: EO 12238 dne 12. září 1980 – Jimmy Carter

Založení mnohonárodních sil a pozorovatelů
: 3. srpna 1981
Velitelství: Řím
Stav IOIA: EO 12359 12. dubna 1982 – Ronald Reagan

International Food Policy Research Institute – omezená privilegia
Založena: 5. března 1975
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 12359 dne 22. dubna 1982 – Ronald Reagan

Africká rozvojová banka
založena: 10. září 1964
Sídlo: Abidjan, Cote d’lvoire
IOIA Stav: EO 12403 8. února 1983 – Ronald Reagan

Mezinárodní organizace kriminální policie (INTERPOL) – omezená privilegia
Založeno: 7. září 1923
Sídlo: Lyon, Francie
Stav IOIA: EO 12425 dne 16. června 1983 Ronald Reagan, EO 12971 dne 15. září 1995 William J.
Clinton a EO 1135 prosince 2009 Barack Obama

Mezinárodní komise pro hranice a vodu – Spojené státy americké a Mexiko
Založení: 1. března 1889
Sídlo: El Paso, TX
IOIA Stav: EO 12467 2. března 1984 – Ronald Reagan

Světová organizace cestovního ruchu (OSN)
Založena: 1975
Sídlo: Madrid, Španělsko
Stav IOIA: EO 12508 22. března 1985 – Ronald Reagan

Pacific Salmon Commission
Založena: 1937
Sídlo: Vancouver, Kanada
Stav IOIA: EO 12567 2. října 1986 – Ronald Reagan

Organizace spojených národů pro průmyslový rozvoj
Založena: 17. listopadu 1966
Sídlo: Vídeň, Rakousko
Stav IOIA: EO 12628 dne 8. března 1988 – Ronald Reagan

Mezinárodní výbor Červeného kříže
Založen: 17. února 1863
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko



Stav IOIA: EO 12643 23. června 1988 – Ronald Reagan

Multilaterální agentura pro investiční záruky (pod Světovou bankou)
Založeno: 1988
Sídlo: Washington, DC
Stav IOIA: EO 12467 22. srpna 1988 – Ronald Reagan

Organizace pro státy východního Karibiku
Založena: 1981
Sídlo: Castries, Svatá Lucie
Stav IOIA: EO 12669 20. února 1989 – George HW Bush

Mezinárodní fond pro rozvoj zemědělství (OSN)
Založen: prosinec 1977
Sídlo: Řím, Lazio, Itálie
Stav IOIA: EO 12732 31. října 1990 – George HW Bush

Organizace pro mezinárodní rozvojové právo
Založena: 1. ledna 1983
Sídlo: Řím, Itálie
Stav IOIA: EO 12842 dne 29. března 1993 – William J. Clinton

North Pacific Anadromous Fish Commission
Založena: 11. února 1992
Sídlo: Vancouver, BC, Kanada
Stav IOIA: EO 12895 26. ledna 1994 – William J. Clinton

North Pacific Marine Science Organization
Založeno: 24. března 1992
Sídlo: Sidney, Kanada
Stav IOIA: EO 12894 dne 26. ledna 1994 – William J. Clinton

Pohraniční komise pro environmentální spolupráci
Založena: 1994
Sídlo: Ciudad Juarez, Mexiko
Stav IOIA: EO 12904 16. března 1994 – William J. Clinton

Komise pro spolupráci v oblasti životního prostředí
Založena: 1994
Sídlo: Montreal, Kanada
Stav IOIA: EO 12904 16. března 1994 – William J. Clinton

North American Development Bank
Založena: 1994
Sídlo: San Antonio, TX
IOIA Stav: EO 12904 16. března 1994 – William J. Clinton

Izraelsko-americká dvounárodní nadace pro průmyslový výzkum a vývoj
Založena: 1977
Sídlo: Izrael
Stav IOIA: EO 12956 13. března 1995 – William J. Clinton

Mezinárodní unie pro ochranu přírody a přírodních zdrojů – omezená privilegia



Založena: 5. října 1948
Sídlo: Gland, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 12986 18. ledna 1996 – William J. Clinton

Založení Světové obchodní organizace
: 1. ledna 1995
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 13042 dne 9. dubna 1997 – William J. Clinton

Organizace pro zákaz chemických zbraní
Založena: 29. dubna 1997
Sídlo: Haag, Nizozemsko
Stav IOIA: EO 13049 dne 11. června 1997 – William J. Clinton

Ekonomické a obchodní kanceláře v Hongkongu
Založeny: 1986
Sídlo: Peking / New York
Stav IOIA: EO 13052 30. června 1997 – William J. Clinton

Meziparlamentní unie
Založena: 1889
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 13097 7. srpna 1998 – William J. Clinton

GRECO (Rada Evropy ve vztahu ke skupině států proti korupci)
Založeno: 1999
Sídlo: Rada Evropy, Štrasburk, Francie
Stav IOIA: EO 13240 18. prosince 2001 – George W. Bush

Evropská centrální banka
Založena: 1. června 1998
Sídlo: Frankfurt, Německo
Stav IOIA: EO 13307 dne 29. května 2003 – George W. Bush

Africký rozvojový fond
Založen: 10. září 1964
Sídlo: Tunis, Tunisko
IOIA Status: EO 13377 dne 13. dubna 2005 – George W. Bush

Global Fund (Bill & Melinda Gates, Jeffrey Sachs, Kofi Annan, Amir Attaran )
Založeno: 28. ledna 2002
Sídlo: Ženeva, Švýcarsko
Stav IOIA: EO 13395 dne 13. ledna 2006 – George W. Bush

Mezinárodní organizace pro energii z jaderné syntézy ITER
Založena: 24. října 2007
Sídlo: Saint-Paul-les-Durance, Francie
Stav IOIA: EO 13451 19. listopadu 2007 – George W. Bush

Úřad vysokého představitele v Bosně a Hercegovině a Mezinárodní civilní úřad v Kosově
Založen: 1995
Sídlo: Sarajevo, Bosna a Hercegovina
Stav IOIA: EO 13568 8. března 2011 – Barack Obama



Mezinárodní agentura pro obnovitelné zdroje energie (IRENA)
Založeno: 26. ledna 2009
Sídlo: Abu Dhabi, Spojené arabské emiráty
Stav IOIA: EO 13705 dne 3. září 2015 – Barack Obama

Světová organizace pro zdraví zvířat (dříve Office International des Epizooties (OIE))
Založena: 25. ledna 1924
Sídlo: Paříž, Francie
Stav IOIA: EO 13759 12. ledna 2017 – Barack Obama

Od Trumana dal každý prezident imunitu řadě mezinárodních organizací, kromě prezidenta Trumpa
a zatím Bidena.

Část 2 se ponoří hluboko do souvislostí, které odhalují větší skupinu, která tahá za nitky a která se
zdá být málo či vůbec žádná, a ukazuje, jak daleko to sahá a skutečnou moc, kterou mají – tam, kde
zákony a ústava, jak se zdá, neexistují. jim.

Další organizace s imunitou podle smluv a/nebo zákonů bez odpovědnosti

GAVI The Vaccine Alliance

GAVI, založená v roce 2000 nadací Billa a Melindy Gatesových, s UNICEF, Skupinou Světové banky a
WHO uvedeni jako partneři, byla původně hostitelem Dětského fondu OSN (UNICEF), což znamená,
že jí byly uděleny imunity a výsady prostřednictvím tohoto hostitelského vztahu. . Když UNICEF již
nebyl hostitelem GAVI, stal se nadací a mezinárodní institucí podle švýcarského práva a 1. ledna
2009 dostal ve Švýcarsku výsady a imunity, které se rovnají těm, které má OSN. Ve skutečnosti byla
GAVI první mezinárodní institucí, která získala uznání podle nového zákona o hostitelském státě ve
Švýcarsku.

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.gavi.org/news/media-room/gavi-recognised-international-institution


Ano, toto je stejná společnost GAVI, která uzavřela smlouvu s většinou světa, aby pomohla zavést
útoky Covid, a stejná společnost GAVI, která v posledních dvou desetiletích získala od vlády USA
miliardy finančních prostředků. Jako bonus navíc se USA rozhodly v roce 2019 vytvořit US
International Development Finance Corporation (DFC), která bude financovat soukromý sektor ve
zdravotnictví, energetice, telekomunikacích a kritické infrastruktuře. Jen letos v květnu se GAVI a
DFC spojily, aby vytvořily nástroj COVAX Rapid Financing Facility, který poskytne až 1 miliardu
dolarů na uvolnění dalších útoků na Covid.

Světová banka , jejíž pobočky všechny dostávají nehorázné imunity a výsady, je shodou okolností
správcem GAVI, spravuje jejich finance a drží několik míst v představenstvu.

Globální fond založili v roce 2000 Bill & Melinda Gates, Kofi Annan, Amir Attaran a Jeffrey Sachs a
byl založen v roce 2002. Provozovali podobný program . Založili také jako nadaci podle švýcarského
práva. V dohodě s WHO, která poskytla sekretariát pro Globální fond, rozšířila imunity a výsady
WHO na Globální fond. Ve stejnou dobu, kdy GAVI získala výsady a imunity ve Švýcarsku, Globální
fond ve stejný den ukončil svou dohodu s WHO. Jak je však vidět z výše uvedeného seznamu,
Globální fond již požíval imunity a výsady od USA a již je získal také od Švýcarska. Netrvalo dlouho a
přesvědčili ostatní jurisdikce, aby jim podobné imunity udělily.

Nejsou jediní, kdo využil rozšířené imunity. Mnohem více o tom přijde v části 2.

Velká lékárna

Jak uvádí Corey’s Digs report on Measles, Masterminds, and Millions , velká farmaceutická
společnost získala plnou imunitu vůči soudním sporům za zranění a úmrtí způsobená vakcínami, a to
již v roce 1986, kdy byl vytvořen Program kompenzace zranění způsobených vakcínou.

Jen pro upřesnění, všechny velké farmaceutické společnosti, GAVI, WHO, všech pět zbraní Světové
banky a Global Fundall mají imunitu. Věří někdo, že se obává více než 1,6 milionu případů poranění
a úmrtí po bodnutí nahlášených VAERS od roku 1986, kdy žádný z nich nebyl pohnán k odpovědnosti
a dolary daňových poplatníků vyplatí každému, kdo dostane minimální odškodnění? Pamatujte, že
většina z nich má tyto imunity v mezinárodním měřítku. A lidé se diví, proč chodí nebojácně a
rozšiřují cíle „kontroly populace“.

CERN: Evropská organizace pro jaderný výzkum

Vědci z CERNu, který byl založen v roce 1954 a sídlí v kantonu Ženeva ve Švýcarsku, chtějí zjistit, „z
čeho se vesmír skládá a jak funguje“. Zatímco odpalují svůj 17 mil dlouhý hadronový urychlovač, aby
studovali částice a zkoumali temnou hmotu a oslavovali neuvěřitelně bizarními satanskými
rituálními obřady , také se těší imunitě a výsadám.

„Protokol uznává … způsobilost organizace uzavírat smlouvy, nabývat a zcizovat movitý a nemovitý
majetek a účastnit se soudních řízení… Nové uznání mimo jiné znamená, že náš penzijní fond – který
je nedílnou součástí CERNu bez vlastní právní status – nyní může vstupovat do investičních operací
na trzích, které byly dříve těžko dostupné.“ – Eva-Maria Groniger-Voss, právní poradkyně CERN

Od března 2004 získává CERN další imunity , působící mimo své hostitelské státy Švýcarsko a
Francii, vůči ostatním členským státům jejich organizace.

CERN působí s 23 členskými státy, přičemž další státy mají status pozorovatele a velký počet
nečlenských států má mezinárodní dohody o spolupráci s CERN. Status pozorovatele a nečlena

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.dfc.gov/who-we-are-our-people/board-directors
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.dfc.gov/who-we-are-our-people/board-directors
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://documents1.worldbank.org/curated/zh/928871468197087690/pdf/The-World-Bank-s-partnership-with-the-GAVI-alliance.pdf
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://pure.uva.nl/ws/files/1590658/111072_09.pdf
https://www-coreysdigs-com.translate.goog/vaccines-pharmaceuticals/measles-masterminds-millions/?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://wonder.cdc.gov/controller/datarequest/D8;jsessionid%3D37BAD98D7EDF74BD264FF5B472EE
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://maryamhenein.com/con-cern-erupts-over-portals-particles-the-large-hadron-collider/
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.youtube.com/watch?v%3DzW5gklIKcDg
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://cds.cern.ch/record/1035135?ln%3Den
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://cds.cern.ch/record/1035135?ln%3Den
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://home.cern/about/who-we-are/our-governance/member-states


Ruské federace byl odebrán 8. března 2022.

Protokol jim rovněž poskytuje imunitu vůči jurisdikci vnitrostátních soudů. Personál, který má vůči
organizaci nároky, je samozřejmě musí předložit Mezinárodní organizaci práce, která má rovněž
status mezinárodní imunity. Imunita vůči jurisdikci je rozšířena i na zaměstnance a osvobozuje je a
jejich rodinné příslušníky od daně z příjmu a imigračních omezení. CERN má přes 9 000 vědců.

Banka pro mezinárodní platby (BIS): Immunity and Beyond

Banka pro mezinárodní platby byla založena v Basileji ve Švýcarsku v roce 1930. Je to mezinárodní
finanční instituce vlastně centrálními bankami a slouží jako banka pro centrální banky, kromě toho,
že působí jako agent nebo správce mezinárodních finančních transakcí. Skládá se z členů centrálních
bank a měnových orgánů, včetně Rady guvernérů Federálního rezervního systému. BIS řídí
představenstvo. Ve skutečnosti je v představenstvu Jerome H. Powell. BIS funguje se suverénní
imunitou a podle jejích webových stránek se některé z těchto imunit nevztahují pouze na členy BIS v
rámci konkrétních činností, ale také na „systémově důležité instituce“, což jsou pravděpodobně
pojišťovny a platební systémy. V současné době existuje 63 členských bank a měnových orgánů a
jejich dceřiných členů v rámci Mezinárodní asociace pojistitelů vkladů (IADI). Mají také inovační
centra pro CBDC.

V dohodě mezi Švýcarskou federální radou a BIS je několik imunit rozděleno takto:

Článek 12-15, 18: Imunita členů představenstva, vedoucích pracovníků, zaměstnanců bank, zástupců

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.bis.org/about/board.htm?m%3D2002


(ne)členských bank a „expertů“, včetně nedotknutelnosti veškeré dokumentace.

Článek 24: Imunita prostor.

V podstatě to znamená, že neexistuje absolutně žádná transparentnost, sledovatelnost nebo
odpovědnost za to, kam se finanční prostředky přesouvají.

Skutečnost, že některé z těchto imunit se vztahují na členy a zdá se, že se vztahují i na „systémově
důležité instituce“ BIS, není žádným překvapením. Jak je vidět ve výše uvedeném seznamu
mezinárodních organizací s imunitou, víme, že následujících 13 finančních institucí má imunity podle
zákona o imunitách mezinárodních organizací:

Africká rozvojová banka
Africký rozvojový fond
Asijská rozvojová banka
Evropská banka pro obnovu a rozvoj
Evropská centrální banka (také uvedena v BIS pod 63 členskými bankami)
Meziamerická rozvojová banka
Mezinárodní banka pro obnovu a rozvoj (Světová banka)
Mezinárodní centrum pro řešení investičních sporů (součást skupiny Světové banky)
Mezinárodní asociace pro rozvoj (součást skupiny Světové banky)
Mezinárodní finanční korporace (součást skupiny Světové banky)
Mezinárodní měnový fond (OSN)
Multilaterální agentura pro investiční záruky (součást skupiny Světové banky)
Severní Amerika rozvojová banka

V roce 2005 byl Kongresem předložen návrh zákona HR 3269 s cílem změnit zákon o imunitách
Mezinárodní organizace tak, aby do tohoto zákona zahrnul i Banku pro mezinárodní platby. Zatímco
sněmovnou prošla, ze Senátu se nikdy nedostala.

Catherine Austin Fitts z The Solari Report , Patrick Wood a John Titus, všichni dosud pokryli imunity
s BIS a centrálními bankami a jejich zjištění, takže spíše než opakovat jejich solidní práci na tomto, je
to vše spojeno níže. To znamená, že existuje několik dalších bodů, které je třeba učinit s ohledem na
některé klíčové prvky časování.

Několik klíčových bodů časové osy pro referenci:

23. prosince 1913
byl vytvořen Federální rezervní systém

20. ledna 1930
byla založena Banka pro mezinárodní platby

1936
Haagská úmluva rozšířila imunitu BIS

Červenec 1944
byla založena Mezinárodní banka pro obnovu a rozvoj (Světová banka).

27. prosince 1945
Jedenáct evropských zemí podepsalo články dohody Mezinárodní banky pro obnovu a rozvoj (Světová

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://home.solari.com/


banka)

29. prosince 1945
USA podepsaly zákon International Organization Immunities Act

19. února 1946
prezident Harry S. Truman začal udělovat imunitu mezinárodním organizacím, které zahrnovaly
uvedené pět skupin Skupiny Světové banky, stejně jako další banky výše.

září 1994
První zasedání rady BIS poté, co Federální rezervní systém konečně koupil akce systému BIS,
odstartovalo systém centrální banky v globálním měřítku, s BIS v čele

1. října 1997
Začaly mizet peníze na ministerstvu obrany a ministerstvu bydlení a městského rozvoje federální
vlády USA ve velkých částkách, v celkové výši 21 miliard dolarů do fiskálního roku 2015

10. září 2000
BIS rozeslala svým akcionářům na jméno přípis, kterým je informován o rozhodnutí BIS o nových
omezeních práva držet akcie BIS výhradně centrálním bankám, které obsahovaly podrobnosti o
povinném odkupu všech akcií a dodatky stanov BIS, které měly být schváleny mimořádnou valnou
hromadou konanou dne 8. ledna 2001. Poznámka na stránkách BIS .

Květen 2002

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.bis.org/about/history_4global.htm
https://www-coreysdigs-com.translate.goog/wp-content/uploads/2022/09/BIS-letter.pdf?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.bis.org/about/lettersholde.pdf


BIS vytvořila dceřinou společnost s názvem International Association of Deposit Insurers (IADI),
která je členem Federální korporace pro pojištění vkladů (FDIC) spolu s 91 dalšími pojistiteli
vkladů. Ministerstvo financí USA, Mezinárodní měnový fond a Světová banka jsou několika partnery
IADI.

22. srpna 2019 Bílá kniha
společnosti BlackRock o „Going Direct“ odhaluje, že centrální banka přesouvá finanční
prostředky přímo do rukou utrácejících z veřejného a soukromého sektoru (myšleno akciových
investorů) v rámci schématu praní. Plán vložil do amerického finančního systému více než 5 miliard
dolarů. Následující měsíc zahájila americká centrální banka záchranný program pro repo půjčky
prostřednictvím „Going Direct“ pro obchodní domy na Wall Street v březnu 2020 najala společnost
BlackRock , aby pomohla implementovat plán „Going Direct“.

Pro lepší pochopení historie BIS , centrálních bank, imunita a toho , co to všechno
znamená, je rozumné sledovat a číst následující:

Všichni muži pléna , John Titus

Železná banka: Je suverénní imunita BIS tajnou omáčkou za globálním převratem? Část 1
s Catherine Austin Fitts a Patrick Wood

Železná banka: Je suverénní imunita BIS tajnou omáčkou za globálním převratem? Část 2
s Catherine Austin Fitts a Patrick Wood

Dluží BIS 21 miliard dolarů (nebo vám dluží 65 000 dolarů)? od Catherine Austin Fitts

Fed Immunity for Banksters s Johnem Titusem a Robertem F. Kennedym Jr.

Basilejská věž od Adama Libora

Missing Money , sekce na The Solari Report obsahující dokumenty, články a videa

Členové BIS : 63 centrálních bank, měnových orgánů a Federálního rezervního systému:

To nezahrnuje pojišťovny a společnosti zabývající se platebními systémy

Bank of Algeria
Central Bank of Argentina
Reserve Bank of Australia
Centrální banka Rakouské republiky
Národní banka Belgie
Centrální banka Bosny a Hercegoviny
Centrální banka Brazílie
Bulharská národní banka
Bank of Canada
Centrální banka Chile
Čínská lidová banka
Centrální banka Kolumbie
Chorvatská národní banka Česká národní banka
Česká národní banka
Danmarks Národní banka (Dánsko)

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.iadi.org/en/
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://home.solari.com/coming-thursday-2020-annual-wrap-up-theme-the-going-direct-reset-the-central-bankers-make-their-move/
https://www-coreysdigs-com.translate.goog/u-s/take-action-financial-takeover-your-bank-account-blackrock-envestnet-yodlee-and-the-federal-reserve/?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.youtube.com/watch?v%3D2gK3s5j7PgA
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://home.solari.com/the-iron-bank-is-bis-sovereign-immunity-the-secret-sauce-behind-the-global-coup-part-i-with-patrick-wood/
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://home.solari.com/special-report-the-iron-bank-is-bis-sovereign-immunity-the-secret-sauce-behind-the-global-coup-part-ii-with-patrick-wood/
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://planetequity2022.solari.com/introduction/
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://anchor.fm/rfkjr/episodes/Fed-Immunity-for-Banksters-with-John-Titus-e1npptd
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.goodreads.com/book/show/15843114-tower-of-basel
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://missingmoney.solari.com/
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.bis.org/about/member_cb.htm


Bank of Estonia
Evropská centrální banka
Bank of Finland
Bank of France
Deutsche Bundesbank (Německo)
Bank of Greece
Hongkongský měnový úřad
Magyar Nemzeti Bank (Maďarsko)
Centrální banka Islandu
Reserve Bank of India
Bank Indonésie
Centrální banka Irska
Bank of Israel
Bank of Italy
Bank of Japan
Bank of Korea
Central Bank of Kuwait
Bank of Latvia
Bank of Lithuania
Central Bank of Luxembourg
Central Bank of Malajsie
Bank of Mexico
Bank Al- Maghrib ( Centrální banka Maroka)
Nizozemská banka
Rezervní banka Nového Zélandu
Centrální banka Norska
Národní banka Republiky Severní Makedonie
Centrální rezervní banka Peru
Bangko Sentral ng Pilipinas (Filipíny)
Narodowy Bank Polski (Polsko)
Banco de Portugal
Národní banka Rumunsko
Centrální banka Ruské federace
Saúdská centrální banka
Národní banka Srbska
Měnová autorita Singapur
Národní banka Slovenska
Banka Slovinska
Jihoafrická rezervní banka
Španělská banka
Sveriges Riksbank (Švédsko)
Švýcarská národní banka
Banka Thajska
Centrální banka Turecké republiky
Centrální banka Spojených arabských emirátů
Bank of England
Rada guvernérů Federálního rezervního systému (Spojené státy americké)
Státní banka Vietnamu



Je čas zavřít prádelnu

Nyní, když vstoupil v platnost ach ha moment, zamyslete se nad tím, kolik tisíc nevládních organizací
a korporací operovalo s tímto rozsáhlým polem imunity a prostřednictvím tohoto rozsáhlého pole
imunity, této nevystopovatelné a nezodpovědné země, která nezná hranice. V této říši neexistuje
žádná byrokracie – pouze dystopické fantazie, které si přejí naplnit, když vybírají podavače, aby
sloužily jejich budoucímu světu snů. Jen si představte, jak kráčíte životem s vědomím, že jste
nedotknutelní, a zvažte euforii, do které se tito jedinci lačnící po moci ponoří. Svedeni temnotou a
prázdnotou svědomí pokračují ve svých plánech, zatímco všichni sedí a modlí se za zázrak.

Jsou to skupiny mužů a žen, kteří vytvořili plán, jak převzít globální kontrolu nad světovými penězi a
použít je jako zbraň proti všem. Spiknutí začalo před sto lety a je již dávno načase jejich plán
překazit.

Společnost Johna Birche nedávno zveřejnila několik skvělých nápadů jako jeden ze způsobů, jak
bojovat s touto tyranií. Vysvětlují, že vlády států povinnost učinit všechna neústavní mají federální
opatření nevymahatelná nebo neplatné, a stanoví dva způsoby, jak toho dosáhnout, pokud jde o
federální výdaje.

1) Přijmout zákon o úschově

Navrhují, aby státní zákonodárné sbory uzákonily „zákon o státní suverenitě a federálních daňových
fondech“, známý jako zákon o „escrow“. Federální daně by musely jít do speciálního fondu
kontrolovaného státní vládou. Jakmile spočítají skutečné ústavní federální výdaje, stát by toto
procento finančních prostředků poslal pouze Internal Revenue Service (IRS). Zbývající prostředky by
šly na státní výdaje, které byly závislé na federálním financování, nebo by byly vráceny daňovým
poplatníkům.

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://jbs.org/alert/nullify-unconstitutional-federal-spending/


Poukazují na to, že by to daňovým poplatníkům ušetřilo značné množství těžce vydělaných peněz,
protože odhadují, že 80 % federálních výdajů je protiústavních. To by chránilo stát a lidi a zároveň by
to federální vládu dostalo pod kontrolu. Poukazují také na to, že tento návrh zákona byl předložen v
pěti státech v předchozích letech, ale ještě nebyl uzákoněn, což je právě teď zásadní pro získání
převahy.

2) Zrušit Federální rezervu

Zde argumentují, že Federální rezervní systém je protiústavní a vytvořil monopol na měnu. Ilustrují,
jak 42 států přijalo legislativu ke zrušení nebo omezení daní z prodeje drahých kovů, což je velký
krok k tomu, aby se s nimi zacházelo jako se zákonným platidlem. Oklahoma, Utah a Wyoming jsou v
čele smečky tím, že znovu potvrzují platnost zlata a stříbra jako zákonného platidla v soutěži s
bankovkami Federálního rezervního systému. Texas otevřel státní depozitář drahých kovů a
Tennessee přijalo legislativu pro studium vytvoření vlastního depozitáře.

Jsou to skvělé kroky správným směrem, ale jak požaduje stát musí John Birch Society, vláda prosadit
zlatou a stříbrnou klauzuli ústavy ( článek I, oddíl 10 ), která deklaruje, že „Žádný stát nesmí …
vyrábět nic jiného než zlato a stříbrná mince výběrové řízení na zaplacení dluhů.”

Pointa je, že by měli lidé raději přestat brát federální státy finanční pomoc, která je zamyká do
pravidel a ustanovení, která vláda k těmto fondům přikládá, a měla by raději začít držet
zodpovědnosti, přerušovat vazby a plnit své závazky vůči svému státu. nebo tito zloději budou
prosperovat, dokud všechny nevykrvácí.

Na druhou stranu by lidé měli začít věnovat pozornost tomu, s kým obchodují, kde bankují a
investují, proč je hotovost tak důležitá, aby zůstala mimo jejich systém, a proč každý musí dostat tyto
informace do rukou jejich zákonodárci okamžitě. Biliony dolarů se přesunuly od lidí, přes IRS a
velkou vládu a přímo do jejich rukou. Tento cyklus odstřeďování musí skončit. Sound Money Defense
League je dobrým zdrojem informací o státních zákonech týkajících se drahých kovů a aktuálních
zpráv a postřehů o uskutečněných finančních krocích.

Toto je výzva k akci a lidé musí spolupracovat, aby vytvořili strategii, podnikli kroky a postavili se
tomuto zotročovacímu schématu, kterému všichni propadli. Je čas nadobro zavřít dveře této
prádelny.

Stáhněte si tuto zprávu ve formátu pdf v Knihkupectví >

 

ZDROJ:  coreysdigs.com

https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://jbs.org/constitution/%23Section_10
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.soundmoneydefense.org/news
https://translate.google.com/website?sl=en&tl=cs&hl=cs&client=webapp&u=https://www.soundmoneydefense.org/news
https://www-coreysdigs-com.translate.goog/bookshop/?_x_tr_sl=en&_x_tr_tl=cs&_x_tr_hl=cs&_x_tr_pto=wapp

